平成 29 年 10 月

お取引先さま 各位

東京電力エナジーパートナー株式会社

生産性向上・カイゼン推進室長

資材調達に係る組織設置のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

このたび、東京電力エナジーパートナー株式会社において、弊社の資材調達に係る組織を

発足することとなりました。

つきましては、弊社に係る資材調達業務を下記事務所において、担当させていただきます

のでご案内申し上げます。

今後ともお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．設置日

平成 29 年 11 月 1 日（水）

２．組織名称

生産性向上・カイゼン推進室 資材調達改革グループ

３．所在地

  東京都港区海岸 1丁目 11番 1号

 ニューピア竹芝ノースタワー16階

電話：03-6363-4392～4394

以 上